МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОГО КОМПЛЕКСА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО ДОНСКОЙ ГАУ)

ПРИКАЗ

от 28 августа 2021 года № 353 – КС

п. Персиановский

О зачислении на 1 курс

на места по договорам на оказание

платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Донской государственный аграрный университет» на 2021/22

учебный год, принятыми решением Ученого совета ФГБОУ ВО Донской ГАУ (от

29.09.2020, протокол № 1, с изменениями от 16.02.2021 протокол № 6, 23.03.2021

протокол № 7, 25.05.2021 протокол № 9), по результатам вступительных испытаний и

конкурсного отбора на основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО Донской ГАУ

(от 27.08.2021, протокол №41).

П Р И К А З Ы В А Ю :
1) Зачислить с 1 сентября 2021 года в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет» студентами 1 курса очной формы обучения по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата поступающих на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг (срок обучения 4 года):

38.03.01 Экономика

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Конкурсное

количество баллов

1. Нестеренко Анастасия Сергеевна 184

2. Сотосова Виктория Андреевна 171

3. Тищенко Карина Сергеевна 156

4. Акулов Артем Андреевич 151

5. Шавлов Андрей Сергеевич 136

6. Меркулова Валерия Юрьевна 126

2) Зачислить с 1 сентября 2021 года в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет» студентами 1 курса очной формы обучения по образовательным

программам высшего образования - программам специалитета поступающих на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг (срок обучения 5 лет):

36.05.01 Ветеринария

3) Зачислить с 1 сентября 2021 года в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет» студентами 1 курса очно-заочной формы обучения по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата поступающих на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг (срок обучения 4 года 6 месяцев ):

38.03.07 Товароведение

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Конкурсное

количество баллов

1. Малолетов Данил Александрович 237

2. Хоменко Анжелика Сергеевна 193

3. Ситникова Дарья Вячеславна 137

4. Курбонзода Хуршед Абдухамид 120

5. Тошбоев Кахрамон Камол угли 107

6. Шодиев Рахмулло Файзалиевич 184

7. Разоков Сомонджон Сайдумарович 120

8. Давлатбеков Хуршед Мамадович 116

9. Мирзоев Алишер Асадуллоевич 106

10. Окбоев Ромозон Ибодулла Угли 98

38.03.01 Экономика

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Конкурсное

количество баллов

1. Старикова Алина Владимировна 176

2. Головченко Данил Сергеевич 171

3. Титяева Татьяна Сергеевна 165

4. Шевченко Наталья Андреевна 162

5. Сидорчук Владислава Геннадьевна 150

6. Горюнова Наталья Валерьевна 120

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Конкурсное

количество баллов

1. Залозных Анна Андреевна 155

4) Зачислить с 1 сентября 2021 года в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет» студентами 1 курса заочной формы обучения по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата поступающих на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг (срок обучения 5 лет):

05.03.06 Экология и природопользование

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Конкурсное

количество баллов

1. Степаненко Злата Геннадиевна 175

2. Степанов Владислав Витальевич 171

3. Губарев Максим Олегович 142

4. Горелова Ангелина Андреевна 140

5. Карпова Дарья Витальевна 126

19.03.01 Биотехнология

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Конкурсное

количество баллов

1. Абакарова Татьяна Сергеевна 148

2. Мялкина Виолетта Александровна 128

20.03.01 Техносферная безопасность

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Конкурсное

количество баллов

1. Фалина Ирина Викторовна  212

2. Григорьева Ольга Алексеевна 208

3. Кравец Дмитрий Вячеславович 195

4. Усенко Михаил Михайлович 182

5. Бабич Виктория Витальевна 171

6. Хуповец Дарья Александровна 147

7. Лакатош Никита Васильевич 142

8. Киреев Валерий Сергеевич 136

9. Бондарев Андрей Викторович 132

10. Мокринская Татьяна Владимировна 130

11. Попова Анна Сергеевна 126

12. Гасанов Магомед Гасанович 124

13. Гапуров Иманмурза Исаевич 121

14. Агафонов Даниил Игоревич 120

15. Колябина Маргарита Евгеньевна 119

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Конкурсное

количество баллов

1. Перцев Павел Сергеевич 110

35.03.04 Агрономия

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Конкурсное

количество баллов

1. Долматова Александра Сергеевна 221

2. Маныч Максим Дмитриевич 180

3. Макарь Роман Андреевич 175

4. Елькин Артем Александрович 146

5. Нищименко Юрий Сергеевич 129

6. Чернов Виталий Викторович 121

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной

продукции

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Конкурсное

количество баллов

1. Кваша Петр Александрович 231

2. Рыцарева Ирина Александровна 150

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Конкурсное

количество баллов

1. Курбанов Исламудин Играмундинович 116

38.03.01 Экономика

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Конкурсное

количество баллов

1. Воробьева Юлия Васильевна 147

5) Зачислить с 1 сентября 2021 года в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет» студентами 1 курса заочной формы обучения по образовательным

программам высшего образования - программам специалитета поступающих на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг (срок обучения 6 лет):

36.05.01 Ветеринария

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Конкурсное

количество баллов

1. Ильин Константин Андреевич 270

2. Рогожкина Софья Павловна 262

3. Торпуджиян Арсен Ашотович 246

4. Родионова Татьяна Николаевна 236

5. Петриченко Ольга Юрьевна 229

6. Глоба Людмила Ивановна 214

7. Лаврентьева Алёна Александровна 198

8. Романченко Юлия Сергеевна 196

9. Крекшина Анастасия Васильевна 193

10. Агаева Алина Артуровна 192

11. Груздева Алина Константиновна 191

12. Кротова Анастасия Ивановна 188

13. Суслова Анастасия Александровна 188

14. Крекшин Станислав Вячеславович 180

15. Мирошниченко Диана Витальевна 180

16. Дубина Эрика Вячеславовна 177

17. Амзаев Аджимурат Идрисович 177

18. Кокина Екатерина Андреевна 176

19. Врагий Валерия Олеговна 176

20. Хомченко Любовь Эдуардовна 175

21. Щепетьева Мария Сергеевна 173

22. Куртбединов Казим Асанович 166

23. Бескоровайный Руслан Алексеевич 164

24. Гнаденберг Дмитрий Сергеевич 162

25. Глухова Яна Валерьевна 161

26. Магомедова Карина Курбановна 161

27. Султанова Инга Михайловна 160

28. Леонова Екатерина Сергеевна 160

29. Степанова Наталья Александровна 158

30. Задвинский Константин Сергеевич 157

31. Николссон Марк-Свен  154

32. Некрасова Дарья Валерьевна 153

33. Джуров Евгений Сергеевич 150

34. Есин Денис Алексеевич 149